PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2023

	№
	58-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.10.2018 № 456-П «О субсидиях областному государственному автономному учреждению, подведомственному управлению государственной охраны объектов культурного наследия
Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 04.10.2018 № 456-П «О субсидиях областному государственному автономному учреждению, подведомственному управлению государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления и в заголовке прилагаемых Порядка определения объема и условия предоставления субсидии из областного бюджета областному государственному автономному учреждению, подведомственному управлению государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, на иные цели слова «условие предоставления субсидии из областного бюджета областному государственному автономному учреждению, подведомственному управлению государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, на иные цели» заменить словами «условия предоставления областному государственному автономному учреждению, подведомственному управлению государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, субсидий из областного бюджета на иные цели».
1.2. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления областному государственному автономному учреждению, подведомственному управлению государственной охраны объектов культурного наследия Кировской области, субсидий из областного бюджета на иные цели в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов